PORTARIA Nº

  O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso,

uso de suas atribuições legais,

  RESOLVE:

  Art. 1º - EXONERAR, os servidor

do dia 01 de Novembro de 2017, conforme segue:

  - ELINETE DE AVIZ BANNAI

- MARIA ANTÔNIA FERREIRA DA SILVA BARBOSA

- ANDREIA SOUZA MELO

- VALQUIRIA AMARAL DA SILV

- MARLY DE SOUZA SILVA

- MILENA PEREIRA SAMPAIO

- ADELSON LUIZ MENEZES BARBOSA

- ELIANE BARTUCCI MARCATO

- FABIO PEDROSO DA SILVA

- LORRAINY LEONEL CAMARGO

- CLINTON DAVISSON FIALHO

  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD

PORTARIA Nº 221/17 DE 31 DE OUTUBRO DE 2017

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD

servidores abaixo relacionados, dos respectivos Cargo

conforme segue:

ELINETE DE AVIZ BANNAI – CHEFE DE NÚCLEO;

MARIA ANTÔNIA FERREIRA DA SILVA BARBOSA – DIRIGENTE DE SETOR;

ANDREIA SOUZA MELO – DIRIGENTE DE SETOR;

VALQUIRIA AMARAL DA SILVA MOURA – DIVISÃO;

MARLY DE SOUZA SILVA – CHEFE DE EQUIPE;

MILENA PEREIRA SAMPAIO – DIRETOR DE DEPARTAMENTO;

ADELSON LUIZ MENEZES BARBOSA – SECRETÁRIO ADJUNTO;

ELIANE BARTUCCI MARCATO – DIRETOR DE DEPARTAMENTO;

FABIO PEDROSO DA SILVA – COORDENADOR;

LORRAINY LEONEL CAMARGO – COORDENADORA;

CLINTON DAVISSON FIALHO – COORDENADOR..

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Jaciara-MT, 31 de Outubro de 2017.

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD

Prefeito Municipal

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD, no

argos Comissionados, a partir

DIRIGENTE DE SETOR;

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Secretário Municipal de Administração e Finanças

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação n

estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra.

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD

RONIEVON MIRANDA DA SILVA

Secretário Municipal de Administração e Finanças / Portaria n°. 173/2017

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação n

estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra.

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD

Prefeito Municipal

/ Portaria n°. 173/2017

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de costumes